Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мельничная основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

29.08.2023 № 83/1

Об утверждении учебного плана Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Мельничной основной общеобразовательной

школы на 2023-2024 учебный год

С целью организации образовательного процесса в 2023-2024 учебном году, на
основании решения Педагогического совета (протокол от 29.08.2023 г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Мельничной основной общеобразовательной школы на 2023-2024
учебный год (приложение );

2. Ответственность за реализацию основной образовательной программы начального
общего и основного общего образования Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Мельничной основной общеобразовательной
школы на 2023-2024 учебный год возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением приказа

И.о.иректора Мельничной основнс
общеобразовательной школы , 1 Н.В.Клячина

| й § л
№ ■©. й Й-OS
§ н  ^_  — : VD. Н

О ^  О ' О

К
на>
»

а
<Л
0Q©

Л ч;
ч 2 о ав ю и ю

3S2
оU©

О
В
nQ

©а>
&я И ч V©ю *Я ©02

5Г ч н >50j
В еэ©

©
В§ т& о

s а X
ЕЁ \о SJ
>ъ о ©

§ & зй©1© X© т
в

Т>>
fs|

en

Я

fflA
4

i.
М

ел
ьн

ич
на

я,
 2

02
3

й

сп

г-Н чь»PQ г—Н >> W
юО н О

ю(N >-, <N о
(N ю

о
(N О О

W
о

о
и

O n о< за о
(N v CN On к щ
Н
О

m
r^ Н

О
ОО о

о
о

>д

СП _OI Он
е в  ^ а

triОн Рн
(-н*

К
«

нч

к S Н
• CN о сЗ &h~T

m
>> о г-н К г -
СЗ г—=1 (* сЗ о *~Ч. сп
И
К

О К
д
cd

Пн
К

(N К
К
оЗ
Н
О %

СК| PQ Рн е* [• *
Он о t* ю К

К ю 00 К сЗ к On
к t* d д с ; 13 оей н Он сЗ 0) PQ из

i-Q
о

PQ Ю PQ £[ О CN
Ого о О Осо й Ч О
3 40 О 3 Он 0)t_J ----1
Он

Ю н
f-H
<Dh-Г

Он
ю н

юо cd
PQ

40
О о а о о О нГ~\

QQ и О.w о 3 :S &« 8 и g ч
§  CL 5  О 5£<ю £- о S

cd Кр S -  Н К  ^
& I  §
s  1 1
Й 0) PQ

11 i  ^  jS &Л о ю
й g °
s «  а« s

* 0  В о ю

я S s
о ю §

а
l l  IК S д
S  я  ^
5  к «

н з
Рн й03 ^  JS6 fc£ 5нн Я а й  8

cd
й

за
чё

тн
ая

си

ст
ем

а
(«

за
чё

т»
,

«н
ез

ач
ёт

»)
.

Об
ъе

кт
е

оц
ен

ив
ан

ия

по
да

нн
ом

у
ку

рс
у

ст
ан

ов
и;

’

нр
ав

ст
ве

нн
ая

и

ку
ль

ту
ро

ло
ги

че
ск

ая

ко
мп

ет
е^

уч

ен
ик

а,
 р

ас
см

ат
ри

ва
ем

ые

как

ун
ив

ер
са

ль
на

я
сп

ос
об

но
ст

ь
че

ло
ве

ка

по
ни

ма
ть

зн

ач
ен

ие

нр
ав

ст
ве

нн
ых

но

рм
,

пр
ав

ил

мо
ра

ли
,

вер
ы

и
ре

ли
ги

и
в

ж
к

че
ло

ве
ка

,
се

мь
и,

 о
бщ

ес
тв

а,
 в

ос
пи

та
ни

е
по

тр
еб

но
ст

и
к

ду
хо

вн
ом

у
ра

зв
ит

ию
,

ко
то

ра
я

пр
ов

од
ит

ся

в
ви

де

пр
ов

ед
ен

ия

си
ст

ем
ат

из
ир

ов
ан

нь
гх

уп

ра
жн

ен
ий

ь

ге
ст

ов
ьг

х
за

да
ни

й
ра

зн
ых

ти

по
в.

В

пе
рв

ом

кл
ас

се

си
ст

ем
а

бе
з

от
ме

то
чн

ог
о

оц
ен

ив
ан

ия

и
в

те
че

ни
е

пе
рв

ог
о

по
лу

го
ди

я
ко

нт
ро

ль
ны

е
ра

бо
ты

не

тр

ов
од

ят
ся

.

О

§

ООЛ
V.

0Q
ОО0

1

Кии5
6
2 т &
ю ©
№ Ш
5Г
Н
&нн
S3

Xрон
и
2оа
к

о
Ачв

о0

1

(е£|н
§
CUаа
nQию&

■ F

но
пюо
н
К
§п&

,Н

cdН
ОюсЗ
Рн

§доИа>4 Д
5 о *
5оз
CQ
Оt-H
ОН

IS

hQ
СО

>ДДWоо
Он

сЗН
Оюcd
Рн

§
До«(D4 С
5
§
§
PQ
О
РнонК

0)Д
Да>
Р
а>оИ
£
йСиа>нД

а>
ДК
нд
(D
ОИ

&Рн
НДч

hQсо*
ЗДКWоо
CU

еЗН
Оюcd
Рн

§я
о
&до

13со
эД

О
зД
К
5к
<

аЗН
ОЮ
сЗ
Рн Рн

§
Д I о И<L>
д
S
§
S
PQ
Оf-Hон

LS

со

ЭД
3д
§
Рнноод

IS.

аЗИД
Й s I
Рно,-©ндд

Рнд
5
зДд
6
§
*
&

LQ

зД
Од
PQcdЧОо
PQоЗ
РнД
3PQ
Одо
О

Рн

Й
&&

дсо
О
д ДЕ—н
Д g4 н а> F5
5* 3Д3 о
PQ Ио о
5 S о S

сЗно
$
Рн

§д
о
Рнндо

сЗно
*8
Рн

ДbjQЧ
О
РнНдо

Рнюосо
S

о
PQН
О
О>ъмо
S

cdН
Ою
сЗ
Рн

§дЛ
1=5
О
РнНдо

н
Sсо
ОPQноо
«оS
а>од
hQЧа>нД

5-С2-

cd
Рн
НнД(=1>>W
§ио(DДДсо
Де

сЗ
Рн

5
£И
§Ио(Uддсо
ДА

П
ро

ме
ж

ут
оч

на
я

ат
те

ст
ац

ия

5-
9

кл
ас

со
в

юо
3
PQ
ОКоо
W03И
cdН2со
(D
Д
§
PQ
О
Рн

SОно
-0Н

Дк0)
£го
Д
ОI-H0>
л£5CDЕГ
3а
PQ
ОКо
О
§ГоО
§

аhQ
Д
Д0>д
чос

эД
ДдсЗ
Дго
£<DД д

нд о03 оИ дО hQС0hQ
Ц

Ч
CDнОд CDо ч:д эДо о

д
cti
cd
м S

PQ
О
8hQ

Д W
3 ^2 ю ^ о и Sк Он
Д е G эД«
Д
Д
CD
3<L> ^ Он И

СО
РнС

О«
Оа>Дaн

о и.о
g g
£ a
К  к  н о
ш °
Рч ои

нЛ
§
S
Д
О
PQ
<D С

t*
д
д

CD
Рн
д

(D
ад
о

Sо

3
д

ю<Dд
о
ио сЗ
о дpq о
о ч
й

PQ
Sн Оо пю CDcd РнРн дXд hQноо cd0)Д Ч

ЮРн
О О
PQ
н сЗ
PQ д

2
кЯ

нсD
д &-Iд © CD

Рн1“ 1
CD
Ё

чо

ws 5 <d Д
ч SPQ

ОО.
Д
2Рно

PQ
О Н
QJг, ^

к £>

кcd

о « о
Д о и
а>
Дк(Dч
PQ Н
О<l>
в
o ' s0 s°  К ь*г <d
1 £Д го

Рн
С
X
3дю
(Dд
Xд
>*
&

*ч
ес

ка
я

ку
ль

ту
ра

.
1р

ед
ме

тн
ая

об

ла
ст

ь
ре

ал
из

уе
тс

я
пр

ед
ме

то
м

Ф
из

ич
ес

ка
я

ку
ль

т
ур

а.
 О

сн
ов

на
я

це
ль

его

из

уч
ен

ия

-
ук

ре
пл

ен
ие

зд

ор
ов

ья
,

со
де

йс
тв

ие

га
рм

он
ич

но
му

че

ск
ом

у,

нр
ав

ст
ве

нн
ом

у
и

со
ци

ал
ьн

ом
у

ра
зв

ит
ию

,
ус

пе
ш

но
му

об

уч
ен

ию
,

фо
рм

ир
ов

ан
ие

пе

рв
он

ач
ал

ьн
ых

ум

ен
ий

са

мо
ре

гу
ля

ци
и

ср
ед

ст
ва

ми

че
ск

ой

ку
ль

ту
ры

.
Ф

ор
ми

ро
ва

ни
е

ус
та

но
вк

и
на

со
хр

ан
ен

ие

и
ук

ре
пл

ен
ие

зд

ор
ов

ья
,

на
вы

ко
в

зд
ор

ов
ог

о
и

бе
зо

па
сн

ог
о

об
ра

за

ж
из

ни
.

Уч
еб

ны
й

пл
ан

ос

но
вн

ог
о

об
щ

ег
о

об
ра

зо
ва

н1
#у

;";
да

ле
е

-
уч

еб
ны

й
пл

ан
)

оп
ре

де
ля

ет

об
п%

;,
-• о

бъ
ём

на

гр
уз

ки

и
ма

кс
им

ал
ьн

ый

об
ъё

м
ау

ди
то

рн
ой

гр

уз
ки

об

уч
аю

щ
их

ся
,

со
ст

ав

и
ст

ру
кт

ур
у

об
яз

ат
ел

ьн
ых

пр

ед
ме

тн
ых

об

ла
ст

ей

дл
я

уч
ащ

их
ся

.
Уч

еб
ны

й
пл

ан

со
ст

ои
т

из
дв

ух

ча
ст

ей
:

об
яз

ат
ел

ьн
ой

ча

ст
и

и
ча

ст
и,

 ф
ор

ми
ру

ем
ой

уч

ас
тн

ик
ам

и
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
от

но
ш

ен
ий

.
Ча

ст
ь

уч
еб

но
го

пл

ан
а,

>р

ми
ру

ем
ая

уч

ас
тн

ик
ам

и
1-9

кл

ас
с

Н
О

Ш
,

О
О

Ш
.

PQ
О
CdД
О
PQ
Н
О<и
ДК
1=5
О

о
cd*5

уД
1=5
CD

■£Г

<D
Д
§
Дго
О
Оо

2дд
cd
PQ
О
еоИCD
Он(D
PQ
О
О
0

1
О

Sо
PQCDЯ4CD
Он
и

cd И3
к «

о
<D t-н
1=5 О
S  О CD £Он ^н

зД
Ои

Д Ег1
к  g га S

I °Рн Г>

д

\ 0\

н
CD

SдсCDОн
С лсоЬЗ

зДS ■
оо

о
р-но
PQ
CD
Д
CD
Он

Онои
5
К
CD
6 Ю
О
X
а
и
н
До
ЙhQ
Д

PQ
Д
Д
CD
Он

Д
3
PQ
Осо
hQ
1=5
ОИо
Д
cd
§
§
Онс
(D

g
Д
И
3

Он

СО

cd

f t
й
Он
<D
Нs

0CDДд
1OhД
CO
CDOh
<DД
«ОXд
&
2
cd
Д •

Ю
О
д
Hооинк
CDн<D
К
SоW

зД
О
Ига
§
Й
§ксо
ОС
£  sЮ о
й ° F  Д шCD CD
Д ч
н ЭК сЗS &со Д cd cd

Pu, К

«
Д
1-н
О
1=5
О
Д

CD«Sнмей
Онд
cd
Д
Xд
CDдд
CD
дCD
Д
Онд
д
д
cd
шсо
PQ
Опдга
X
CD
О
PQ
CD
Д
дCD
CD

Рч

зД зД
О О

о
CD
Д
Дсод

X
чо>нcdсоcd
ОД
S
PQНО
ДcdИ
XДWоCDДдсоД

йhQ
ДPQО
доО
ддн
дPQ дсо нcd о
Он о

дЙ дCDя чV га
5
§

оноcd мД пд од
ОС
к
40
irT
СП
(N

cd
f t
S
1=5
Wсо
Дл

Од
CD
Онно
Sо

ДW
PQ
Оно
1-нч:о
д

зДо
д
hQчд
о
Ондч:
CD
Онд
дддг
cdсодд
cdи
Оно

1=1

он

сога
1=5
О
до
д

CD
О
О
cdЧ

О

зД
Д
Д
(D
Водно

Е? ^й CD
с Й
S ёд  со
(D ^
Я ^Ч О

д
Iи д дн о

PQ озд

о
дю
<D

CD

эД
Sн
дЙ а
СО А

а О̂н
S

нЭ
Д
PQ
Д
Й -  н ^
(=5 с
^  3 Я ° ^  cdО ^

tsj
й g  S со
3  S 2 «аcd <u

Рн

Оною
3
Р2
О
Д
3о
Он>>

он

нР
1=5
(Dндд
>>

рроо
cdд
о
PQно
CDД
Д
t=5
О

Д
дн

CD
диcd
PQ
8
Я

CD
дд
CD
1=5д
cd
Он
5
х

к
s
cd
Д
Дсо

4

r-

PQ
hQ ^

^  j  H Q̂
О Он
PQ cd
«  О
S ^cd о

§  5S A s  Э w S °P <D
Й gCO "
s (D

Эw

и
sd
cd
PQ

S*
Д

m

Д
Д
<DДДДо
и  a
s  ^
Б §
Он И

l=t hQ
Д

зД
3д
§
PQ
О
Он
Д
H
Д
<D
ДOh
01
ОД
H
(D
Sfct
(DOh
С

«  g,
cd ^
PQ
Д
PQ
£

Ph

CD
О
Д
&
Д
Д
cd

W
О
Д
fee
Д
о

зД
Дwо
(Dдд
й
S
Й

CD0д
cd
Д1
О
д
д
(D
PQ
Н
О
CD

S’ю
О Уч

еб
ны

й
пл

ан

со
ст

ои
т

из
дв

ух

ча
ст

ей
:

об
яз

ат
ел

ьн
ой

ча

ст
и

и
ча

ст
и,

 ф
ор

ми
ру

ем
ой

уч

ас
тн

ик
ам

и
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
от

но
ш

ен
ий

.
Ча

ст
ь

уч
еб

но
го

пл

ан
а,

ор

ми
ру

ем
ая

уч

ас
тн

ик
ам

и
1

кл
ас

с,
1 д

оп
.

- 4
кл

ас
с

О
ВЗ

.

J 7

а
ка
4
В
о
о
Д

ю
Д

hQ
н
сз

ад'
К
к<D
3од
но
§
Д
л
§
Й
ио
8
Он

ю
0
Д
1
W
Д
д
н
оЗ
д
> ,
адо
5CD
Он
S
2
Оно

нооЗ
Д

Д
Н
8
Д
адо
и

(DН 00 03 CQ
^ О

юо
ад tj
<D ^
О ON
cd ,Д Л
£

PQО
О
Он

о
03
но
<D
Д
к
4  о

Л
ч(D

t=T

PQП «  со *П
S S
д I  о «Н Д
о WЯ нО Q
д 2
§  £
Д «
ад
13
и

ю
CD
Д

>>

сз

CD
> ,
Он
Д

Оно

на>
SП
(D
О,

С

д
PQ
Н
О
нСD

ьО gН н
оЗ PQ О
Он
Дя
Д

*&•
Д о
0
1 S§ §

ооо
ДГ-оо
д
PQ
Д
Н

ОнО
д

1 § о ДcL Д
й
«  &
s  «  д  Д
й  ^
И Д оЗ О

н
н  °
$  Й

К  ^  Д <Dд s  V 10 £Г ^Ч Qоcs CD
^  3  ^ “|
■ Q W ^
н  J3 О
^  Д

S
д
ЕГсЗ
н

t-H
сЗ
о a
Он Л
S в
2  2
л  Щл
©

1-4 мсо S fc* о

VO1П

Й3со
t*
ад
к
иоо
>>

£L

kQ
Д
Д

к  2
|  В 2  <й
Он s
2 ^  ?=Qh о
д ’■в4 д д
л д
н  п

S S
0  В
<и 3-

1  °
g o  о а>

-  Д

ьР ^
н  Он cd Ю н о о а>

Ю  Он
Й д

д
^  АЫ i-Q
Д Й
QJ

1>
чо"

сЗ
&
Й
Он
(Dн
S

R

й 2
й  2  СО нн
П °2 CD
й  v
w S
о  2о  S
§ S
3 V
й  « Э  Он
Я я*Он Н
^  Д

§
О
>>

о

д
Онд
PQ

дд —S w п °
д Е о Д
5 sО ^ н

S >;
иР ^4 о X «  и  ^

с д
Д CD

й  «
2  д 2
нР о
Й *5 °PQ (D О Цн Он S
Д С
2 26  5

Я  §W  Г)

PQО
ноо
Онпо
д
2д
SсЗ
Н
Д
ДОо
«

г -

дf-(о
чо
д

Lfi

PQ
д
ноо
д

юооо
до
(D
3  д
Л
§
н
WCD
4
Ч (D
Ндд

ло
а>
Он(D
i--'дд
CD
3д
h3
§
й
CQ
cd
ДсоО
Д
Л
ЙPQ
ДPQ

о дио :
д 3
ч дCD CDН д0̂ соо Дноо Д
§ 2СЗо д

Вйн :да>2дОн
SдсоО0)д PQ

о ОиГ) ДдО И(-Н но оW но CD0J PQд Нд О
2д

Оо
X д

адд дд да> а
п д
CD со дPQО
Он ДД

2
нд CD О<D ОО CD ш

О Ю
а-) (D£Г О ОнО Д к
Он Он о
д д д

Д
д

cdpq
Н

Я «
«  &  д ю  н о

о(—Iо
д
дCD

о о д
д
а>
W
о ^ pq CD
cd Он
Он PQ
Д О
д 2
S ^
§  >■*
Он ^
О Й
2  > ,
ад w о ад

(D PQ
S °Н
8
S ’

ю  о

&
i=t

Sнх я
8  g

Он ^о 5д CD

X
Д

!S в
и 2
и  ьсо 2
2 о
S иД о<D QQ
2 о и  д

S? *  О

о
д
л

Й. . w
^  3О со
ад b
3  ^  д
о о
3PQ

3  >,
W ин^  К
о
и

j3 g□ PQ ^ О
Он
Д

CD
ОнЛ

2 S
д ' Д
(D Ю ^ О <D О
Он о
of Во  Д
2 к ЙН ^ hQД Л PQ
о  ^ S
PQ S CD
н  S  Sо с

2
р длА
нСЗ
PQД Г-,3 а- соS

Он

°°^
Г-"

сЗ
И
3со

5

I s
Д
§ н  о

юcd Он
HQ
PQ

аз ад W д
0 |
1  ®Э  и

о
>% Оню Д
О s

& л
Й* н

и «
^  (U
Д нд ,4 ад
е §
8  «
й  О5 х
В  > ,

х  ^
Он

й Н ЙPQ I-Q W
О Ч Д
Он д
й  |Ь£н <D
2 л 5
^  §^  Й оО F д

д

о и
н

Он g

о

оо

53
ИS
В
2л
ЕГ

Ю
О
Цчч:
илЧ
И
38им4ЩI®
т

у

в

a
й 4 24

PQ
О
оИs
&
2mт>*юо
tt4 et
5 Л
4В

, sg
4 1  3  ^  s  \o

оч:ак
о>КЯ
CDF
Ю
О

CN i—'
н  н
к  ясЗ оЗs  а
Он Он
оЗ сЗ
PQ РЗо о
>> >>
С С
О О
О О
<  <
(D 0)

7ZТ
IS

°  °  м е е
‘г « « г о о= з£ зКs s S
^  3" EJ — с 2
W §  оЗ

2 ^п Ю Ю

н
§
К

&
PQ

Рн
К
н
со
0
<
<D
§
1
Он
СнО
Онв
ос

н
§К
&PQ

£Ц
С00
С
О
О
С

к
q  :S
XВ
2 л
^  о
1  >к@ 3
^  &

I
£

К
Q

Зй5
6  2 л
ъ  П

сЗ
&О
Они
ои

Ю эК
S
я
i

в  2й 03

®И
Вн да

ал

о >> fid

О ~>> ее

os
OS

Он
Вн да

О  ^>> да

О г! >> да

оо
05КИ

3
я  |

« |

>» а

[=>0>§
0>
о-
В

тесЗасCQ
S
Нcd
=С К
С Х  S

S  >>
к  §

ооso

J9
Н
wсе
г
85СЗ
в
.а

I «
н  1 я1 м
к

ю

готе
>S ^  3 JSI §
8.1
Н S
о  с=; о и * 5 Я

а

<П
■

3S

5
03
Он

6 о

03
S*
5
н
03
£
6
о

-8 -
Е

с о

К
03
к
<г>
О
CQ
НЁГ °3 « ю ь

Он
S

1-9ас
J2
t?cd
S
z sо
0

3S

1
2
cd

CL
И
О

so I ЧО
s o  1 S O

©
m
i
SJ

3
Ю
©

m

m

soso

a ,
VOо

оss
--
о
о

о
ZJ
&
ЧВ

IT)
го
М
О
ции5
6
2 л if
isо
в
чес
вА
чн
Dg
2
дI©ор*

§оfeeсЗ
и
(DКк0JF>*юО

сп
н
§
К&
PQ

Наей
Я

& оз
О О
>> >1
с соос

оос

н
к«к
§*Ю

’—1 (N
Н Н
§К
&
PQ

§К
&
PQ

-  Рн Рн
Р с  С►>> го го
С С С
О О О
О О О
< < <

н к  й
К

&
® л

Р С

К

&м
Оч
С>> го го

С С С
О О О
О О О
С < <

и §
2 к5 CL
6  «

а £ Р с>>> го
С
Оо

соо
<  <

_ 5«  зК «  К К К
■ ' В  ' '

I
ю ю ю Ч in in

~"
"|"

~£
гг

К
ол

ич
ес

тв
о

ча
со

в
в

го
д

ОЧ

©0

12з с  ^j м щ 10
2

68 г» г-

10
2

10
2 ооЧО 34 оочо 34 ооЧО 68 68 68 34 34

О -
>> PQ 13

6

13
6 101 34 68 68 68 00чо

1 *"•
1

ЗП
Р

в.
з

13
6 oo40 10
2

10
2

68 34 68 34 68 68 34 34 68

jfr< ^
1 £3 ^ 13

6

68 10
2 <N

О 68 34 68 34 68 68 34 34 34

1 о  -
]>» es 13

6

13
6

10
2

34 68 68 68 68

ЧО

Е 2ео w 20
4

10
2 г- г-

10
2

17
0

68 34 34 34 34 34

| | 2
40СО

I
10

2

10
2

10
2 оочо 34 68 34 68 34 34 34

1 с  !>. ££ 13
6

13
6

13
6

68 68 00ЧО 68 34

j o  ^
|>, CQ 68 68 68 68 10

2

68 10
2

0  ~
>< CQ

1 _
ЧОсо 13

6

13
6

68 ооЧО 34 оочо

04 “ j

2 1
S I
5  £ 1
а |
еэ 1 о 1 w 1
2 3
о

00

& «
|Й м*

со CN 0,
5

0.
5 со СО <4 - СЧ - (N (N (N (N - -

о>> ее ■'3- 4t СО - (N CN (N CN

s>

1е= ^
| 5  «

<N со со <N - CN - (N (N - -

ЗП
Р

вл <N СО СО (N - <N - (N (N - - -

о  ~
>» t t | t̂- со - (N (N (N <N

анО
3 г

о
&

ч©

Ез
Й «

чо CO 0,
5

0,
5 СО 1Г) <N - - -

Г

£
■'ф CO СО со CN - <N - CN - -

о  -
>» еа Tf <N СЧ CN <N - j

1 ii
1

8 i

19 Е

© <ч|
3>> са| (N <N (N (N СО (N со

!:

! !. О - Ij>, S2| (N <N г (N |

I КласС 1\ ~

a

|
Л

ит
ер

ат
ур

а
j

Ро
дн

ой

яз
ы

к

1
Ро

дн
ая

ли

те
ра

ту
ра

Чт
ен

ие

(Л
ит

ер
ат

ур
но

е
чт

ен
ие

)
Ре

чь

и
ал

ьт
ер

на
ти

вн
ая

ко

мм
ун

ик
ац

ия
Ин

ос
тр

ан
ны

й
яз

ы
к

оЗI*;
5

ЙS
g

j
А

лг
еб

ра

0?5
6

8 U И
нф

ор
ма

ти
ка

М
ат

ем
ат

ич
ес

ки
е

пр
ед

ст
ав

ле
ни

я
И

ст
ор

ия
Ми

р
ис

то
ри

и

Ис
то

ри
я

О
те

че
ст

ва

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ге
ог

ра
фи

я

оЗ
X
S
СО

е Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

П
ри

ро
до

ве
де

ни
е

О
кр

уж
аю

щ
ий

пр

ир
од

ны
й

ми
р

Ос
но

вы

со
ци

ал
ьн

ой

ж
из

ни
Ч

ел
ов

ек

До
мо

во
дс

тв
о

оЗ

2
со

F

М
уз

ык
а

и
дв

иж
ен

ие

Ри
со

ва
ни

е
(И

зо
бр

аз
ит

ел
ьн

ое
ис

ку
сс

тв
о)

И
зо

бр
аз

ит
ел

ьн
ая

де
ят

ел
ьн

ос
ть

И
зо

бр
аз

ит
ел

 ь
н

ое

ис
ку

сс
тв

о
1

У
че

бн
ы

е
пр

ед
м

ет
ы

I *•>

1 =* й о
я.

*
— 1
Г

1

ю
с
т
р
а
е
н

ы
й

я

з
ы

к

(т
е
м

а
т
и

к
а

и

ф
о

р
м

а
т
а
к

а

щ
е
с
т
в
е
н

н
о

-

е
с
т
в
е
н

н
ы

е

н
а
у

ч
н

ы
е

г
д

м
е
т
ы

ю
в
е
к

и
о

б
щ

е
с
т
в
о

I s
н! С./.I «*>

! & 'й

/
;/

/
30

Г
34 68 10

20

17
0

34 34 34 34 34 11
90

Г
68 23

8

98
6

17
0

34 34 34 34 34 11
54

68 68 98
6

23
8

34 34 34 34 34 34 34 12
24

68 68 98
6

20
4

34 34 34 34 34 34 11
90

1  ° °
s '0 23

8
1

98
6

17
0

34 34 34 34 34 11
56

68
"

68

986 17
0

34 34 34 34 34 11
56

68 68 95
2

20
4

34 34 34 34 34 34 11
56

68
1

20
4

...
...

...
...

...
...

..9
52

17
0

34 34 34 34 34 11
22

оо
чо 68

0

23
8

34 68 68 68 91
8

о
(N 91

8

17
0 "З-

со 34 34 34 34
00
0 0
°

<4

I

"
30 9Я - - - - - 35

СЧ Г'- 29 ао - - - - - 33

<N (N 29 Г - - - - - - - - 36

(N ГЧ 29 40 - - - - - - 35

(N г - 29 «Л - - - - - 34

|с ч <N 29 - - - - - 34

<N (N 28 40 - - - - - 34

ТЗ
I L

40 I о с
1 if) - - - - 33

<N 20 - CN CN (N 27

i< N

11
1 CJ а oj

со

с?
- 2

За <3
| Р  £

5  |

40 ! г - «Л - - - - 32

А
да

пт
ив

на
я

фи
зк

ул
ьт

ур
а

Ос
но

вы

бе
зо

па
сн

ос
ти

ж

из
не

де
ят

ел
ьн

ос
ти

3X
uQ
Б
S

•©■о
Си

С Те
хн

ол
ог

ия

то
го

ас
ть

ф

ор
м

ир
уе

м
ая

уч

ас
тн

ик
ам

и
ф

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х
от

но
ш

ен
ий

(к
ор

ре
кц

ио
нн

ы
е

вв
ив

аю
щ

ие

за
ня

ти
я)

«
3гоIX

зЯ
К
14
О
9 тг

ер
ат

ур
а

[О
Л

О
ГИ

Я

<*
Е
1 •но

вы

ду
хо

вн
о-

нр
ав

ст
ве

нн
ой

ку

ль
ту

ры

на
ро

до
в

сси
и

(О
ДН

КН
Р)

/з
ы

ка
об

ра
зи

те
ль

но
е

ис
ку

сс
тв

о
1ап

ти
вн

ая

фи
зи

че
ск

ая

ку
ль

ту
ра

[ап
ти

вн
ая

фи

зк
ул

ьт
ур

а
го

пе
д

И
Х

О
Л

О
Г

фе
кт

ол
ог

Г“..

>и
зи

че
ск

ая

ку
ль

ту
ра

и

сн
ов

ы
бе

зо
па

сн
ос

ти

из
не

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ех
но

ло
ги

я

ка
§П
QJОCjсо
cdW
Он

ца
го

ги
че

ск
ог

о
Со

ве
та

1 о

т
29

.0
8.

20
23